各  位

2018 年 11 月 26 日

会 社 名 株式会社ナガワ

代表者名 代表取締役社長 髙橋 修

   （コード：9663、東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 新村 亮

   （TEL．03-5288-8666）

2019 年３月期（第 55 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2018 年 11 月 26 日開催の取締役会において、当期（2019 年３月期）の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

当社は、毎期の業績ならびに継続的成長のための投資需要等を勘案しながら、企業価値の増加に応じて株主様

のご期待にお応えするため、安定的な配当を行うことを基本方針としております。

上記の方針のもと、当期の業績動向や財政状態等を勘案し、また株主様の日頃のご支援にお応えするため、期末

配当を本年５月公表の予想から、１株当たり10円増配して60円とすることといたしました。

２． 修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  50 円 00 銭 50 円 00 銭

今 回 修 正 予 想   60 円 00 銭 60 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績
（2018 年３月期）

0 円 00 銭 50 円 00 銭 50 円 00 銭

2019 年３月期の期末配当は１株当たり 25 円の普通配当に１株当たり 35 円の特別配当を加えたものとなっております。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の配当金額につきまし

ては、今後の業績動向など様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

今後も引き続き、株主様をはじめ、皆様方のご支援・ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上